
 

4.5. 2014                                                 

Petr Raus             

  

 
 
 

Čtení:  Matouš 18:23-35, Jakub 2:13 

Poznámky:            

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

               

 

 
 
 
 

1. Co máte raději – dávat dárky, či přijímat dárky? Proč? 
 

2. Dostali jste někdy dárek, který pro vás bylo těžké přijmout? Proč? 
 

3. Co podle vás znamená milost? 
 
 

 
 

 

 

 
 
Přečtěte  text Efezským 2:1-10 
 

4. Co tento oddíl říká o nás lidech? Jak popisuje Boha? 
 

5. Jaká je role „dobrých skutků“? 
 
 
     Přečtěte text Matouš 18:23-35 

 
6. V čem se tyto oddíly liší a co mají společné?  

 
Přečtěte si text Koloským 3:12-15 

 
7. Odkud se má brát naše motivace „k dobrým skutkům“? 

 
 

 
 

8. Co vás motivuje někomu odpustit? Proč někomu odpouštíte? 
 
 
 

9. Zamyslete se nad následujícím výrokem:  
 
„Pokaždé, když někomu odpouštíte, dáváte mu nahlédnout odpuštění, které 
dává Ježíš. Naopak - pokaždé, když někdo odpustí vám, je to připomínka 
odpuštění, které jste přijali od Krista.“  

 

 
JAK POUŽÍVAT TENTO MATERÍAL: TŘI SETKÁNÍ NAD PÍSMEM: 
1. Setkání na nedělní bohoslužbě: napiš si poznámky, co tě v kázáni oslovilo. 
2. Setkání doma: odpověz si na položené otázky. 
3. Setkání na skupince: sdílej své odpovědi s druhými 

 
Sborové skupinky jsou určené všem, kteří navštěvují náš sbor a mají zájem o setkávání se nad Božím 
slovem v užším kruhu přátel. Přehled stávajících skupinek a kontakt na jejich vedoucí najdete na sborové 
nástěnce ve vestibulu. Chcete-li skupinku navštěvovat, můžete kontaktovat vedoucí skupinek, nebo také 
koordinátora sborových skupinek, bratra Jakuba Mrázka.  
tel: 777 580 157, email: skupinky.cbostrava@gmail.com  
 


